MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2901/2021 Em 1 3 de Dezembro de 2021

UARP

DesünatárioLÇel.=.Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara õ.4unícipal
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

:l E&g=s!.*=.;Ul= :i$ 11:!Hq'ÜH:
estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosam4nte

ALÀli'iiLVA
Chefe kIA Gabinete